

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SAO JOSE DO VALE DO****Estrada Silveira da Motta, 22000****CNPJ : 30.920.620/0001-00****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00171/25**Data: **03/11/2025**Abertura: **24/11/2025**Encerramento: **24/11/2025**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.020.011	Alcool 70%, Validade mínima de 18 meses	250	8,36	2.090,00
2	001.030.137	ÁGUA SANITÁRIA ideal para higienização de alimentos. 1 litro	500	3,56	1.780,00
3	001.030.021	DESINFETANTE CONCENTRADO LÍQUIDO EUCALIPTO 2L	250	7,47	1.867,50
4	001.030.023	DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO, NEUTRO, FRASCO	1.500	3,06	4.590,00
5	001.030.031	ESPONJA DE AÇO - LÃ DE AÇO pct 8 UN	70	3,11	217,70
6	001.030.034	ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, COR VERDE/AMARELO	1.500	0,96	1.440,00
7	001.030.562	FLANELA 100% ALGODÃO, NA COR LARANJA, COM MEDIDA	130	5,13	666,90
8	001.030.174	Guardanapo de papel branco - medindo 33X30cm, grofado, bran	50	4,02	201,00
9	001.030.334	Álcool em gel em embalagem de 500 ml com válvula pumb	130	7,58	985,40
10	001.030.046	LIMPA ALUMÍNIO - 500 ml	130	4,11	534,30
11	001.030.531	LIMPA VIDROS - CONTEUDO 500ML	130	5,48	712,40
12	001.030.026	Limpador Multiuso Domestico 500 ml	130	5,80	754,00
13	001.030.072	Pano Multiuso - embalagem c/ 5 unid.- medidas: 50X33	130	6,95	903,50
14	001.030.074	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA.SIMPLES E PICOTADA, NEUTRO	2.000	4,08	8.160,00
15	001.030.029	Papel Toalha Bobina Branco	500	6,59	3.295,00
16	001.030.204	Papel toalha cx com 8 unid	500	47,34	23.670,00
17	001.030.089	Sabão Coco Cor: branca ? tablete 200 grs. cada	130	3,62	470,60
18	001.030.090	SABÃO EM BARRA GLICERINADO - Cor: amarelo translúcido	130	5,30	689,00
19	001.030.091	SABÃO EM PÓ - ALVEJANTE EM PÓ, CAIXA COM 01KG	130	9,19	1.194,70
20	001.030.097	SACO DE CHÃO - PANO DE LIMPEZA, 100% ALGODÃO, SACC	130	7,44	967,20
21	001.030.033	Saco de Lixo 100 L	500	29,19	14.595,00
22	001.030.328	SAPONÁCEO CREMOSO neutro com cloro (300ml)	150	7,21	1.081,50
23	001.022.250	Touca descartável cx c/ 500	500	31,37	15.685,00
24	001.030.041	Vassoura Piaçava Chapa n.º 03	100	24,19	2.419,00
25	001.007.299	VASSOURA DE USO EXTERNO COM CABO DE ALUMINIOTIPC	50	36,96	1.848,00
26	001.030.014	COLORO (hipoclorito de sódio) teor de cloro ativo: 3,5% 1L	500	5,98	2.990,00
TOTAL			10.220	284,05	93.807,70